21/12/22, 13:58 https://sistemas.ufrb.edu.br/sipac/VerInformativo?id=1601&imprimir=true

https://sistemas.ufrb.edu.br/sipac/VerInformativo?id=1601&imprimir=true 1/1

Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Universidade Federal do Recôncavo da
Bahia

REITORIA

PORTARIA Nº 1277, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2022

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e conforme
deliberação extraída da sessão ordinária da Câmara de Graduação, realizada em 16/12/2022, resolve:

Homologar a eleição da Câmara de Graduação, na qual foram eleitos os docente David Romão Teixeira, SIAPE nº 1745518,  para
Presidente e Marcelo Carneiro de Freitas, SIAPE nº 1451928 para Vice Presidente, por um período de 12 (doze) meses, podendo ocorrer
uma recondução.

(Assinado digitalmente em 19/12/2022 16:13:41)

FABIO JOSUE SOUZA DOS SANTOS
REITOR

Para verificar autenticidade do documento, acessar https://sistemas.ufrb.edu.br/sipac/VerInformativo?id=1601.

https://sistemas.ufrb.edu.br/sipac/VerInformativo?id=1601